
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA KARLOVAC 
KARLOVAC, STJEPANA MIHALIĆA 43 
 
Klasa: 602-02/23-02/27 
Ur. broj: 2133-47-01-23-1 
U Karlovcu, 6. rujna 2023. g. 
 
 
 
Na temelju članka 82. stavka 7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne 
novine br. 87/08, 86/09, 92/10 i 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14 i 07/17), te sukladno 
članku 10. stavcima 1., 2. i 3. Pravilnika o polaganju državne mature, ravnatelj Prirodoslovne škole 
Karlovac, Nenad Klasan, dipl. ing. dana 6. rujna 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova školskog ispitnog povjerenstva za pripremu provedbe državne mature za 

školsku godinu 2023./2024. 
 
 

l. 
 

Ovom odlukom imenuju se članovi školskog ispitnog povjerenstva za školsku godinu 2023./2024. 
 

ll. 
 

Školsko ispitno povjerenstvo za organizaciju i provedbu državne mature u Prirodoslovnoj školi 
Karlovac čine: 
 

1. Nenad Klasan, predsjednik 
2. Sunčica Povrženid, ispitni koordinator 
3. Sanja Popovački, zamjenik ispitnog koordinatora  
4. Sandra Mušnjak, član 
5. Katarina Juričid, član 
6. Monika Maričid, član 
7. Svjetlana Rogoz Klasan, član 

 
lll. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostupna je na školskoj oglasnoj ploči. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Ravnatelj: 
 
                                                                                                                                    Nenad Klasan, dipl. ing. 
 
                                                                                                                                    ____________________ 


